
UCHWAŁA Nr 273/5060/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla 

Województwa Podlaskiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.1), art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.2), w związku z uchwałą nr 102 Rady Ministrów 
z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (t.j. M. P. z 2022 r. poz. 22) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 181/3029/2021 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 

21 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych dla Województwa Podlaskiego, zmieniony uchwałami Zarządu Województwa Podlaskiego 

Nr 202/3475/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 240/4382/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. oraz 

250/4528/2022 z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie zmian w planie finansowym dla rachunku 

dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Województwa Podlaskiego, otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022r. poz. 583. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157 i poz. 2255, z 2021 r. poz. 
1535 i poz. 2368 oraz z 2022 r. poz. 64 i poz. 202. 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Na podstawie uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na 
realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M. P. z 2020 r. poz. 662 z 
późn. zm.), w związku z art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. poz. 568 z późn. zm.) Województwo Podlaskie otrzymało wsparcie w postaci środków 
pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w wysokości 51 800 000 zł (47 800 000 zł w roku 2020 oraz 4 000 000 zł w roku 2021). 

 
Zmian w planie finansowym dokonuje się w związku ze zwiększeniem przychodów 

województwa o kwotę 9 057 zł z tytułu środków pozostałych na rachunku pieniężnym budżetu 
województwa na dzień 31.12.2021r. (wolne środki). W ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych uzyskano dofinansowanie w wysokości 26 000 000 zł na realizację inwestycji pn. 
„Modernizacja Teatru Dramatycznego im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku”. Okres realizacji 
niniejszej inwestycji został ujęty w trybie trzyletnim tj. 2021-2023.   



Załącznik do Uchwały Nr 273/5060/2022 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 10 czerwca 2022r. 

 
 

Tabela: Plan finansowy Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

     

Dział Rozdział  § Nazwa  
Kwota 

(w złotych) 

1 2 3 4 5 

Plan dochodów w 2020 roku 47 800 000 

758 75816 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

47 800 000 

Plan dochodów w 2021 roku 4 000 000 

758 75816 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 000 000 

Plan wydatków w 2021 roku 12 274 569 

750 75018 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 026 488 

851 85111 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

4 799 984 

921 92106 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 478 097 

921 92118 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

970 000 

Plan wydatków w 2022 roku 39 525 431 

750 75018 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 973 512 

851 85111 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

8 000 016 

921 92106 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

24 521 903 

921 92118 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

3 030 000 

 


